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معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت
 استان همدان:

قیمت پیشنهادی نان
 باید به تایید استاندار برسد

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون نظارت و بازرسی 
و تجارت اســتان همدان  ســازمان صنعت، معدن 
با اشــاره به اینکه اجازه افزایش قیمــت نان داده 
شده اســت، گفت: تا زمانی که قیمت پیشنهادی نان 
توســط استاندار به تأیید نرســد، هیچ واحدی حق 

افزایش قیمت نان ندارد.
داریوش صفاری در این باره اظهــار کرد: اختیار افزایش 
قیمــت نان به اســتانداران داده شده اســت و قیمت آن در 
همدان نیز بررســی شــده که اگر مورد تأیید استاندار قرار 

بگیرد به نانوایان ابلاغ می شود.
وی تصریح کــرد: در صورتی که قبل از ابلاغ قیمت های 
جدید، نانوایی ها اقدام به افزایش قیمت کنند، جریمه شده 

و سهمیه آن واحد قطع می شود.
صفــاری با بیان اینکه قیمت نان از ســال 93 ثابت بوده 
و تغییری نداشــته، ادامه داد: پــس از اصلاح قیمت بنزین، 
بازرســی ها از بازار افزایش یافته و با گران فروشــی برخورد 

شده است.
وی خاطرنشــان کرد: تخلف همواره در بازار وجود دارد، 
اما تخلفی که به علت افزایش قیمت بنزین باشد، نداشته ایم.
معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان همدان در خصوص افزایش قیمت میــوه در بازار، 
ابراز کرد: قیمــت میوه به فصل بســتگی دارد به طوری که 
در روزهای گذشــته به علت افزایش تقاضای شــب یلدا و 
آب گرفتگی در خوزســتان، حمل میوه به شهرهای غرب و 
مرکزی کمتر شده بود و همین موضوع باعث افزایش قیمت 

میوه شد.
وی با بیان اینکه از روز گذشــته یــک اکیپ در میدان 
میوه وتــره بار مســتقر شده اســت، گفــت: افزایش قیمت 
چشــمگیری در کالاها نداشــته  و فقــط در کالاهایی که 
دستخوش نرخ دلار و بورس هستند، تغییر قیمت داشته ایم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان همدان:
متوسط بارش های استان 

به 133 میلی متر رسید

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه ای همدان گفت: از ابتدای سال آبی 98 تاکنون 
133 میلی متــر بارش باران در اســتان همدان ثبت 

شده است.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای همدان، منصور ستوده اظهار کرد: از ابتدای سال 
آبی 99- 98 تاکنون، 133 میلی متر بارش باران در ســطح 
استان رخ داده که امیدواریم سال آبی پر بارشی را پیش رو 

داشته باشیم.
وی با اشــاره به اینکه بارش اســتان همــدان در مدت 
مشابه سال گذشته 197 میلی متر و متوسط بلندمدت 106 
میلی متر بوده، اضافه کرد: بارش های امســال در مقایسه با 
سال آبی گذشــته 32 درصد کاهش و نســبت به متوسط 

بلندمدت، 25 درصد افزایش داشته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان همدان ادامه داد: 
در محدوده مطالعاتی همدان- بهار ایســتگاه ســد اکباتان، 
163 میلی متر بارندگی رخ داده که این رقم در مدت مشابه 

سال گذشته، 177 میلی متر بوده است.
ســتوده میــزان بارندگی در ایســتگاه وســج محدوده 
مطالعاتی نهاوند در ســال گذشته را 236 میلی متر اعلام و 
اذعان کرد: امســال در این ایستگاه 153 میلی متر بارندگی 

گزارش شده است.
وی بیان کرد: میزان بارش در ایســتگاه وراینه محدوده 
مطالعاتــی نهاوند، 153 میلی متر بوده که نســبت به بارش 
166 میلی متر در متوســط بلندمدت هشت درصد کاهش 

دارد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان همدان با اشاره 
به اینکه از ابتدای ســال آبی 99-98 تاکنون در ایســتگاه 
آق کهریز همدان - بهــار 110 میلی متر بارندگی رخ داده، 
افزود: میزان بارندگی سال گذشته در این ایستگاه نیز 175 

میلی متر است.
ســتوده با اعــلام اینکه ایســتگاه قهاونــد در محدوده 
مطالعاتــی رزن- قهاونــد 102 میلی متر بارندگی داشــته، 
یادآوری کرد: میزان بارندگی ثبت شــده در این ایستگاه در 

مدت مشابه سال گذشته، 143 میلی متر بوده است.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته در ایســتگاه خمیگان 
محــدوده مطالعاتی رزن- قهاونــد 198 میلی متر بارندگی 
داشتیم، تصریح کرد: میزان بارندگی امسال در این ایستگاه 

تاکنون برابر 117 میلی متر بوده است.

خبــر

»ملازم اول؛ غواص« چاپ شد

سپهرغرب، گروه خبر: کتاب »ملازم اول؛ غواص« 
نوشته »محسن صیفی کار« روایتی از عملیات کربلای 

4 به همت حوزه هنری همدان به چاپ رسید.
نوشــته »محســن  اول؛ غــواص«  کتــاب »مــلازم 
صیفی کار« روایتــی از عملیات کربلای 4 به همت حوزه 
هنری همدان در آستانه سالگرد این عملیات غرورآفرین 

به چاپ رسید.
نویســنده این کتاب اظهار کرد: کتــاب »ملازم اول؛ 
غواص« به روایت »محســن جام بزرگ« غواص و نیروی 
انصارالحسین  لشــکر  اطلاعات عملیات  واحد  چیره دست 

)ع( همدان به نگارش درآمده است.
محســن صیفی کار ادامــه داد: وی پــس از اعزام از 
کلاس هــای تدریــس در آموزش وپــرورش همــدان به 
جبهه هــا، در عملیــات والفجر 2، شناســایی بشــگان، 
والفجر 5، والفجر 8، عملیــات انصار در جزیره مجنون و 
درنهایت در عملیــات کربلای 4 حضور فعال و تأثیرگذار 

داشته است.
وی با اشــاره به اینکه جام بــزرگ در عملیات کربلای 
4 با جراحت بســیار شــدیدی به اسارت عراقی ها درآمد، 
تصریح کرد: در کتاب »ملازم اول؛ غواص« به نقش ویژه 
وی و دیگــر رزمندگان گردان جعفر طیار قبل از عملیات 
کربلای 4 در حوزه آمــوزش غواصی به رزمندگان و بعد 
از اســارت مبنی بر تشــکیل جبهه دیگر در قلب دشمن 

می کند. اشاره 
نویســنده کتاب »ملازم اول؛ غواص« این کتاب را از 
تولیدات مشــترک حوزه هنری و مرکــز حفظ آثار دفاع 
مقدس ســپاه انصارالحسین )ع( اســتان همدان عنوان و 
اذعان کــرد: این کتاب دارای 26 فصــل و 838 صفحه 
اســت و هم زمان با ســالگرد عملیات کربلای 4 از سوی 

انتشارات سوره مهر، روانه بازار کتاب خواهد شد.
صیفــی کار این کتاب را روایت گــر عملیات کربلای 4 
و درخشــش رزمندگان اســتان همدان در این عملیات 
دانســت و گفت: بخش عمده کتاب شامل دوران کودکی، 
سربازی، انقلاب، گشت های شناسایی اطلاعات و عملیات 
و روایت هــای مختلف گردان غواصی در ســال های دفاع 

مقدس است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان:
قاچاقچیان سوخت در استان
 8 میلیارد ریال جریمه شدند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعزیرات حکومتی 
اســتان همدان از جریمه هشــت میلیــارد ریالی 

قاچاقچیان سوخت در استان خبر داد.
علیرضا حســن پور با بیان اینکه قاچاقچیان سوخت در 
گلوگاه شــهید زارعــی و ملایر به دام تعزیــرات حکومتی 
افتادند، اظهار کرد: متهمــان 61 هزار لیتر گازوئیل و نفت 

سفید را با دو دستگاه کامیون حمل می کردند.
وی گفت: قاچاقچیان 61 هزار لیتر گازوئیل و نفت سفید 
به ارزش سه میلیارد و 226 میلیون و 239 هزار ریال را به 
وســیله دو دستگاه کامیون به مقصد اصفهان و تهران حمل 

می کردند که دستگیر شدند.
حســن پور اضافه کرد: شعبه ویژه رســیدگی به قاچاق 
کالا و ارز گلوگاه شــهید زارعی همدان و شعبه اول قاچاق 
کالا و ارز تعزیــرات حکومتی ملایر پس از تحقیقات جامع 
و جری تشــریفات قانونی، متهمان را در دو پرونده جداگانه 
درمجموع به پرداخت مبلغ هشــت میلیارد و 35 میلیون و 
977 هزار ریال جریمه نقدی در حق صندوق دولت محکوم 

کردند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان همدان ادامه داد: در 
راســتای اجرای آرای صادره، یکــی از کامیون ها تا وصول 

جریمه در توقیف خواهد ماند.
وی پــل ارتباطی مردم و تعزیــرات حکومتی همدان را 
شــماره تماس 32523442 و تلفن گویای 124 و سامانه 
ir.124.www سازمان صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان همدان مطرح کرد:

حمایت از زنان بی سرپرست و بدسرپرست ذیل دفتر توانمندسازی خانواده
فاطمه  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
اجتماعی  امــور  معاون  رستمی نســب: 
به  اشاره  با  همدان  اســتان  بهزیســتی 
سیاســت هایی که این نهاد در قبال زنان 
بدسرپرســت و بی سرپرست دارد، گفت: 
فعالیت هایی که در خصوص حمایت از این 
قشر انجام می شود ذیل دو دفتر رسیدگی 
به امور آسیب دیدگان و توانمندسازی زنان 

و خانواده انجام می گیرد.
خانواده به عنــوان اصلی ترین نهاد اجتماعی 
باوجود پیشــرفت و ایجــاد فناوری های جدید، 
نقــش و جایگاه اصلی خــود را حفظ کرده، اما 
در این میان تشــدید آسیب های اجتماعی سبب 
شده اســت تا کارکرد این نهاد تا میزانی تغییر 
کند که پدیده بی سرپرســتی و بدسرپرســتی 
از پیامدهای دگرگونی در شــکل و کارکرد آن 

به شمار رود.
عوامل متعــددی در بروز بی سرپرســتی و 
بدسرپرســتی تأثیر می گذارد کــه از آن جمله 
می تــوان به مــرگ و از دســت دادن اعضای 
خانواده، طلاق، وابستگی به مواد اعتیادآور، بروز 
سوانح طبیعی و حمایت های اجتماعی و قانونی 

ضعیف اشاره کرد.
هر چند در بســیاری از کشــورها قوانینی 
برای حمایت از زنان به تصویب رسیده است، اما 
وجود موانع سیستماتیک، فرهنگی، اجتماعی و 
ساختاری سبب می شود تا اثرگذاری برنامه های 
حمایتی از زنان سرپرست خانوار کمرنگ باشد 
و درنتیجه آن، فقر و مشکل های دیگر برای این 

قشر تشدید شود.
در ایــران نیز هرچند در بخش های مختلف، 
قوانین خوبی در حمایت از زنان بی سرپرســت 
وجــود دارد، امــا همچنان چالش هــا و موانع 
فرهنگی- اجتماعی باعث شــده که اثرگذاری 
اجرای ایــن قوانین به حداقــل ممکن کاهش 

پیدا کند.
خبرنگار ســپهرغرب در ادامه گفت وگویی با 
جمشید شیران، معاون امور اجتماعی بهزیستی 
اســتان همدان انجام داده تــا جویای وضعیت 
زنان بی سرپرست و بدسرپرست باشد؛ آنچه در 

ادامه می خوانید صحبت های این مقام مســؤول 
در خصوص این موضوع است.

معــاون امور اجتماعی بهزیســتی اســتان 
همدان با اشاره به سیاســت هایی که این نهاد 
نسبت به زنان بدسرپرست و بی سرپرست دارد، 
عنوان کرد: فعالیت هایی که در راستای حمایت 
از این قشر انجام می شود ذیل دو دفتر رسیدگی 
به امور آســیب دیدگان و توانمندسازی زنان و 

خانواده انجام می گیرد.
جمشــید شــیران در تشــریح اقداماتی که 
ایــن دو دفتر برای کمک رســانی به زنان دچار 
آســیب انجام می دهد، افــزود: کاری که دفتر 
توانمندسازی زنان و خانواده انجام می شود ارائه 
خدمات به زنانی اســت که از کارافتاده بوده و 
یا بنا به دلایلی از همســر خود جدا شــده اند و 

نیازمند کمک هستند.
وی خاطرنشــان کرد: دفتر رسیدگی به امور 
آسیب دیدگان، موضوع رسیدگی به زنانی است 

که در معرض خشونت و آسیب هستند.
شــیران در خصوص مأموریت هــای اصلی 
کــه در این دو دفتر دنبال می شــود، ابراز کرد: 
وظایفی که برای دفتر توانمندســازی و حمایت 
از زنان و خانواده تعریف شــده شامل حمایت و 
ارائه خدمات به افــراد و گروه هایی بوده که بنا 
به دلایل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی از روال 
عــادی زندگی خود خارج شــده اند و در حالت 
اضطرار قــرار دارند و هدفی کــه در این دفتر 
دنبال می شــود توانمندســازی زنان سرپرست 

خانوار در همین ابعاد است.
معــاون امور اجتماعی بهزیســتی اســتان 
همدان در خصوص راه های رسیدن به خانواده 
ســالم، افزود: تقویــت و تحکیــم کارکردهای 
خانواده در راستای دستیابی به فرصت های برابر 
در جامعه، رسیدن به تعادل اجتماعی و افزایش 
کیفیت زندگی از دیگر اهدافی است که در این 

دفتر برای رسیدن به آن تلاش می شود.
وی در خصوص یکــی از اقدامات عملی که 
در دفتر توانمندســازی زنــان و خانواده انجام 
می شــود، اذعان کــرد: یکــی از برنامه های در 
حال اجرا، طرح گروه های همیار است که زنان 

دارای آسیب های اجتماعی را در قالب گروه های 
هفت نفــره گردهم می آورد؛ به عنوان مثال یک 
کار اقتصادی مشــترک را با کمک یکدیگر آغاز 
می کنند که هم اکنون در این راســتا 19 گروه 

همیار فعال داریم.
شــیران در خصوص حمایت از این گروه های 
همیار، خاطرنشــان کرد: سازمان بهزیستی نیز با 
انجام برنامه ریزی هایی در این زمینه ســعی دارد 
با اقدامــات حمایتی از قبیل برگزاری کلاس های 

مهارتی، به اشتغال و درآمدزایی آنان کمک کند.
معــاون امور اجتماعی بهزیســتی اســتان 
همــدان در همین زمینه، گفت: طی هماهنگی 
با سازمان فنی و حرفه ای، قادر هستیم که افراد 
متقاضــی مهارت آموزی را بــه این نهاد معرفی 
کنیــم تا زمینــه ورود مؤثر آنان بــه جامعه را 

فراهم کنیم.
وی با ارائه توضیحاتی در خصوص تسهیلات 
دیگری کــه برای افزایش توانمندســازی زنان 
انجــام می پذیرد، تصریــح کرد:  آســیب پذیر 
سازمان بهزیســتی از طریق ارائه وام اشتغال با 
سود کم سعی می کند ســهمی در خودکفایی 

اقتصادی خانواده های نیازمند داشته باشد.
شیران با اشاره به اینکه فصل مشترک کاری 
کمیته امداد امام خمینی و ســازمان بهزیست 
کمک به خودکفایی اقتصادی زنان بی سرپرست 
و بدسرپرســت اســت، اظهار کرد: رسیدگی به 
وضعیت معیشــتی این قشــر جزء اموری است 
که هــم کمیته امداد امام خمینــی )ره( آن را 
دنبال می کند و هم در حوزه مأموریتی سازمان 

بهزیستی قرار دارد.
معــاون امور اجتماعی بهزیســتی اســتان 
همدان در تشــریح اقداماتی کــه تاکنون برای 
رفع دغدغه معیشــتی زنان سرپرســت خانوار 
صــورت پذیرفته، ادامــه داد: در طرح دیگری 
که 981 نفر از زنان شــهری زیر پوشش بیمه 
تأمین اجتماعی هستند و اقدامی مشترک بین 
سازمان بهزیستی، تأمین اجتماعی و هدفمندی 
یارانه ها است، افراد زیر پوشش بعد از 15 سال، 
بازنشسته شده و مانند سایرین از خدمات بیمه 

تأمین اجتماعی بهره مند می شوند.

وی یادآوری کرد: طرح مشــابهی نیز برای 
زنان روســتایی و عشایر مدنظر داریم تا بتوانیم 
آنان را نیز از خدمات خــود بهره مند کنیم که 
در حال حاضــر یک هــزار و 953 نفر از زنان 

روستایی زیر پوشش این بیمه قرار دارند.
در قانــون برنامــه پنجم توســعه در بخش 
حمایتی و توانمندسازی و در بند 39 اشاره هایی 
به حمایت از زنان سرپرســت خانوار شــده، اما 
به دلیل گسترده بودن مشکلات این قشر، آمار 
بالای آسیب ها و کمبود نیروهای متخصص در 
حوزه تصمیم ســازی و اجــرا، اقدام های عملی 
اندکــی در جهت حمایت از این قشــر صورت 
 اســت که درنتیجه بازخورد این روند به شکل 
بازتولید آســیب های اجتماعی نمایان می شود؛ 
بنابراین تقویت قوانین مربوط به زنان سرپرست 
خانوار، اتخاذ سیاســت ها و برنامه های حمایتی 
در راســتای توانمندســازی و افزایش ظرفیت 
این افــراد می تواند به کاهش مشــکلات آن ها 

بینجامد.
نبــود حمایــت و رها کــردن ایــن زنان، 
آســیب های فــردی و اجتماعی بســیاری به 
بدنه جامعه وارد می کند کــه در مواردی قابل 
جبران نیســت. این زنان نیازمند ترحم نیستند 
بلکــه به توجه نیاز دارند و به عنوان بخشــی از 
ظرفیت های موجود در جامعه و به علت مسائل 
غیرقابل پیش بینی، سرپرســت خانوار شده اند، 
بنابراین باید با نگاهی ویژه، شرایط زندگی بهتر 

را برای آنان از همه لحاظ فراهم کرد.
زنان سرپرست خانوار نیاز به حمایت دارند و 
نباید در جامعه رها شوند، در کشورهای مختلف 
دنیا برای توانمندسازی این زنان سرمایه گذاری 
می کنند و از ظرفیــت آن ها برای اقتصاد کلان 
کشور بهره می گیرند. به عنوان مثال کشور سوئد 
این گونه زنان را در چتــر حمایتی بیمه ها قرار 
می دهد و بدین وسیله مشکلات آنان را برطرف 
می کنــد. در ایران نیز با بهره گیــری از تجربه 
کشــور های دیگــر، بیمه هــای اجتماعی فعال 
شده اما به نظر می رســد که این اقدامات فقط 
مقدمه ای برای حمایت حداکثری از این قشــر 

آسیب پذیر بوده است.

مدیرکل دامپزشکی استان همدان:

اعزام 6 اکیپ عملیاتی برای مایه کوبی دام های عشایر همدان 
مستقر در استان های خوزستان، ایلام و لرستان
دامداران و عشایر همکاری لازم را با اکیپ های واکسیناسیون دامپزشکی داشته باشند

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
اکیپ   6 اعزام  از  اســتان  دامپزشــکی 
شامل  همدان  دامپزشکی  اداره  مایه  کوبی 
12 نفر به اســتان های خوزستان، ایلام و 

لرستان خبر داد.
به گــزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط 
عمومی اداره کل دامپزشــکی اســتان همدان؛ 
محمودرضا رســولی اظهار کرد: واکسیناسیون 
دام ها به منظور پیشــگیری از انتشــار و انتقال 
بیماری هــای واگیــر در دام های عشــایر علیه 
انــواع بیماری ها با اعزام اکیپ های فعال صورت 

می گیرد.
وی با اشاره به انواع واکسن های دامی استفاده 

شــده در این طرح، گفت: 6 اکیپ مایه کوبی از 
دام های  مایه کوبی  استان جهت  شهرستان های 
عشــایر همدان که در اســتان های خوزستان، 
ایلام و لرســتان مستقر هستند، اعزام شدند که 
اقدام به مایه کوبی دام ها علیه بیماری های آبله، 
شاربن، طاعون نشــخوارکنندگان کوچک، تب 

برفکی، بروسلوز و اکتیما می کنند.
رســولی با بیان اینکه خدمت رسانی به قشر 
زحمت  کش عشــایر از اولویت های کاری اداره 
دامپزشــکی اســت، تصریح کرد: دامپزشــکی 
استان طی چند سال گذشته با اعزام گروه های 
واکسیناســیون به مناطق عشــایری نسبت به 
مایه کوبی دام ها در این مناطق اقدام کرده است.

مدیرکل دامپزشکی استان همدان ابراز کرد: 
با توجه به اینکه عشــایر همدان در فصل سرما 
و به منظور زمستان گذرانی، دام های خود را به 
استان های گرمســیر مانند خوزستان، لرستان 
و ایــلام مهاجرت می دهنــد، بنابرایــن اداره 
کل دامپزشــکی استان سال هاســت به منظور 
پیشگیری از انتشار و انتقال بیماری های واگیر 
دامی به همدان و اســتان های مســیر کوچ در 
فصل قشــلاق، دام هــای عشــایر را علیه انواع 
بیماری هــا با اعزام اکیپ هــای فعال مایه کوبی 

می کند.
وی ادامه داد: امســال نیز همچون سال های 
گذشــته با برنامه ریزی و هماهنگــی با ادارات 

کل دامپزشــکی استان های قشــلاقی و تجهیز 
این اکیپ هــا، آن ها را به این اســتان ها جهت 

واکسیناسیون دام های عشایر اعزام کردیم.
رسولی با اشاره به اینکه باوجود کمبودهای 
فعلــی در اعتبارات و اهمیت ارتقای بهداشــت 
عمومی و ســلامت جامعه و حفظ و صیانت از 
سرمایه های دامی که در اولویت برنامه ریزی های 
این اداره قرار دارد، اضافه کرد: اعزام اکیپ های 
مایه کوبی از ادارات دامپزشــکی اســتان به 27 
منطقه اسکان عشــایر در جنوب غربی لرستان 
و جنوب ایلام مشــتمل بر دو کوهه حســینیه 
و اطراف ســد کرخه ســراب جهانگیر، مورانی، 
زرانتل، خرســدره، جلگه، بنــلار، چهار قلعه، 
گل گل، پران پرویز، ورکش، پل زال، ســرکن، 
ولی دشــت، رماوند، پاعلم، کوله مرغان، تنگ 
سیو، سد ســیمره، زعفرانیه، چم مر، چول، باغ 
چای در، دم رود افرینــه و روبند که درمجموع 
166 خانــوار با جمعیت دامــی200 هزار رأس 
گوسفند و بز و همچنین اکیپ مستقر در شمال 
خوزســتان و جنوب ایلام کــه در 14 منطقه 
شامل ســپتون، فکه، عین صوله، دشت عباس، 
عین خوش، شــرهانی، دوملک، بیت المسکین، 
ســایت های 4 و 5، چم فاضــل و ابوغریب که 
درمجموع 600 خانوار بــا جمعیت دامی 350 
هزار رأس گوســفند و بز اســت، در مدت 45 
روز کارکنان خدوم ادارات دامپزشــکی همدان 

به صورت فشرده در دو نوبت صبح و عصر اقدام 
به مایه کوبی این دام ها می کنند.

مدیــرکل دامپزشــکی اســتان همــدان با 
اشاره به انواع واکســن های دامی استفاده شده 
در ایــن مأموریت، خاطرنشــان کــرد: اکیپ 
واکسیناســیون اداره کل دامپزشکی همدان در 
اســتان خوزســتان اقدام به مایه کوبی دام های 
عشــایر علیه بیماری های آبله، اکتیما، شاربن، 
تب برفکی، بروسلوز و طاعون نشخوارکنندگان 

کوچک می کنند.
وی گفت: لازم است از فعالیت های همکاران 
خود که با تحمل دشواری های دوری از خانواده 
و سختی شــرایط کار مأموریت خود را به نحو 
احســن انجام می دهند، کمال تقدیر و تشکر را 

دارم.
را  دام ها  به موقع  واکسیناســیون  رســولی، 
مهم تریــن روش پیشــگیری از بیماری هــای 
دام های سبک دانســت و از دامداران و عشایر 
خواســت تــا همــکاری لازم را بــا اکیپ های 

دامپزشکی داشته باشند.
مدیرکل دامپزشکی استان همدان در پایان 
اذعان کرد: کارشناسان دامپزشکی اعزام شده، 
کلاس های آموزشــی نیز برای عشــایر تشکیل 
می دهند تــا در کنار عملیات واکسیناســیون، 
آموزش هــای لازم جهت جلوگیری از انتشــار 

بیماری ها دامی نیز ارائه شود.

بهره برداری از اورژانس بیمارستان امام حسین )ع( ملایر در بهار 99
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر بیمارستان 
امام حســین )ع( شهرستان ملایر گفت: 
یکی  به عنوان  بیمارســتان  این  اورژانس 
از مجهزتریــن و بزرگ ترین اورژانس های 
به  آینده  اردیبهشــت ســال  کشــور، 

بهره برداری می رسد.
رامین فراهانی روز گذشته با بیان اینکه تکمیل 
و راه اندازی اورژانس بیمارســتان امام حسین )ع( 
یکی از نیازها و مطالبات اصلی شهروندان ملایری 
است که هر چه سریع  تر باید راه اندازی شود، اظهار 
کرد: اورژانس در دو طبقه بــا زیربنای دو هزار و 
200 متر مربع در حال احداث است که 90 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
وی ادامه داد: طبقه نخســت اورژانس شامل 
رادیولوژی،  پذیرش،  اتاق  تریاژ،  آندوســکوپی، 
دندانپزشــکی، آزمایشــگاه و اتاق عمل بوده و 
دارای 24 تخت برای بزرگ ســالان و سه تخت 

برای اطفال است.
با  فراهانی یادآوری کرد: تجهیزات اورژانس 
کمک و پیگیری دانشگاه علوم پزشکی همدان و 

نمایندگان ملایر در دست تأمین است.
مدیر بیمارســتان امام حسین )ع( شهرستان 
ملایر تأکید کرد: با توجه به اینکه این بیمارستان 
معین شــهرهای جنوبی اســتان است و بیماران 

تصادفی شــهرها و اســتان های همجوار به این 
بیمارستان اعزام می شوند، اورژانس فعلی مناسب 

برای ارائه خدمات به مراجعه کنندگان نیست.
وی خواستار شــتاب بخشیدن در تکمیل و 
بهره برداری از اورژانس به عنوان یکی از مطالبات 
شهروندان ملایری شد و جذب نیروی پرستاری 
بــرای اورژانــس ایــن بیمارســتان را از دیگر 

درخواست های مهم برشمرد.
فراهانــی همچنین تجهیــز 24 تخت برای 
اورژانس، بازسازی اتاق عمل، راهروها، بازسازی 
آزمایشــگاه و مســاعدت بــرای ایجــاد بخش 
خیرســاز آندوسکوپی و کلونوسکوپی را از دیگر 

درخواســت ها عنوان کرد و خواســتار کمک و 
مســاعدت وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 

پززشکی در تأمین این نیازها شد.
به گفته رئیس شــبکه بهداشــت و درمان 
ملایر، اورژانس بیمارســتان امام حســین )ع( 

هم اکنون 8.5 میلیارد تومان اعتبار دارد.
بیمارســتان امام حســین )ع( ملایر دارای 
165 تخــت فعال و مجهز به دســتگاه ام آر آی، 
سی تی ســکن، سی سی یو و آی ســی یو و دیگر 
بخش ها با تجهیزات کامل اســت و بیش از 60 
پزشک متخصص و فوق تخصص در رشته های 

مختلف در آن مشغول ارائه خدمات هستند.


